РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2017                                                                                                        № 35

с. Николо-Александровка

О проведении межведомственной целевой профилактической операции «Каникулы» на территории Николо-Александровского сельсовета
На основании постановления главы  Октябрьского района от 01.06.2017 №380 «О проведении межведомственной целевой профилактической операции «Каникулы»», в целях предупреждения безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в период летних каникул на территории Николо-Александровского сельсовета
п о с т а н о в л я ю:
             1.Провести на территории Николо-Александровского сельсовета в период с 02 июня по 25 августа целевую межведомственную профилактическую  операцию «Каникулы»
             2. Рекомендовать председателю общественной инспекции по делам несовершеннолетних и их прав Николо-Александровского сельсовета Нудьга Н.П. разработать и реализовать комплекс мероприятий, направленных на обеспечение в приоритетном порядке отдыха, оздоровления и занятости детей, состоящих на различных видах учета в органах и учреждениях системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, находящихся в трудной жизненной ситуации, и детей - инвалидов;

          2.1. провести ряд мероприятий, направленных на формирование законопослушного поведения несовершеннолетних и правовое просвещение их родителей (иных законных представителей);

          3.председателю общественной инспекции по делам несовершеннолетних и прав Николо-Александровского сельсовета Нудьга Н.П. предоставить информацию о выполнении данного постановления в срок до 21 августа 2017 года.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                            Г.Т.Панарина